
ZARZĄDZENIE NR 120/24/2020 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji zarządzania Ochroną Danych Osobowych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz.U.UE.L. z 2016 r., Nr 119, str. 1) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadza się Instrukcję zarządzania Ochroną Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Bojszowy, 

która stanowi załącznik do niniejszego zarządzania. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 120/36/2019 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 4 listopada 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia Instrukcji zarządzania Ochroną Danych Osobowych 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16
	Załącznik 17
	Załącznik 18

